ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v hỗ trợ kinh phí Đại hội Đảng

bộ xã Trà Giang lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025 - 2030

        Trà Giang, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:   Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện công văn số 1046/STC-QLNS của Sở Tài chính ngày

13/8/2025 về việc hỗ trợ kinh phí Đại hội Đảng bộ cấp xã nhiệm kỳ 2025-2030.

Căn cứ Công văn số 23-CV/ĐU ngày 15/8/2025 của Đảng ủy xã Trà Giang về

việc hỗ trợ kinh phí Đại hội Đảng bộ cấp xã nhiệm kỳ 2025-2030.

UBND xã Trà Giang kính báo cáo kinh phí đã chi tổ chức Đại hội Đảng

bộ xã Trà Giang nhiệm kỳ 2025 – 2030 như phụ lục kèm theo.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT ĐU (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng KT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Võ Đình Hưng

		2025-08-15T17:37:17+0700

		2025-08-16T06:48:05+0700

		2025-08-16T06:48:05+0700

		2025-08-16T06:48:05+0700